

**New Jersey Turnpike Authority
Engineering Department**

**Order for Professional Services No. T3706
Supervision of Construction Services for Contract No. T600.481A
Installation of Hybrid Changeable Message Signs at
Various Locations on the New Jersey Turnpike, Milepost 83.30 to 117.60**

**Responses to Inquiries
Request for Expressions of Interest**

1. **Inquiry:** Will you allow 11 x 17 fold-out for the project schedule?

Response: Yes.

2. **Inquiry:** What title should we use? The one in the subject area of the RFEOI or the one in the header?

Response: The title of Contract No. T600.481A is Installation of Hybrid Changeable Message Signs at Various Locations on the New Jersey Turnpike, Milepost 83.30 to 117.60.